２０２１年１０月１１日

各 位

日通リース＆ファイナンス株式会社

格付取得について

日通リース＆ファイナンス株式会社は、株式会社格付投資情報センター（以下、R&I）の格付を

取得しましたのでお知らせいたします。

【格付取得の概要】

格付機関 発行体格付 コマーシャルペーパー 取得日

R&I ＡＡ－［方向性：安定的］ a-1+ ２０２１年 10 月 11 日

本格付の詳細につきましては、R&I のウェブサイトをご覧ください。

https://www.r-i.co.jp/news_release_cfp/2021/10/news_release_cfp_20211011_2109300301_jpn.pdf

株式会社格付投資情報センター（R&I）：https://www.r-i.co.jp/index.html

＜本件に関するお問い合わせ先＞

日通リース＆ファイナンス株式会社

財務部

TEL:03-6734-8210

本資料に記載している情報は、発表日時点のものです。

現時点では、発表日時点での情報と異なる場合がありますので、あらかじめご了承いただくとと

もに、ご注意をお願いいたします。

https://www.r-i.co.jp/news_release_cfp/2021/10/news_release_cfp_20211011_2109300301_jpn.pdf
https://www.r-i.co.jp/index.html